



WORLD TRAVELER CLUB

CHINY - NAJPIĘKNIEJSZE ZAKĄTKI

Podczas naszej wyprawy odwiedzimy najpiękniejsze miejsca Chin - nieograniczoną różnorodność zabytków architektury, piękne krajobrazy, nowoczesne metropolie, odkryjemy ślady jednej z najstarszych cywilizacji, o bogatej historii i kulturze.

Do uzgodnienia

Minimalna liczba osób: 10

Dopłata do pokoju 1-osobowego:

549 USD

4590 PLN + 1850 USD*

Do uzgodnienia

Minimalna liczba osób: 10

Dopłata do pokoju 1-osobowego:

549 USD

4590 PLN + 1850 USD*

Ceny zawierają:

- Przeloty Warszawa – Pekin; Szanghaj – Warszawa via miasto europejskie
- Przejazd pociągiem Pekin – Xian, Luoyang – Suzhou w komfortowych 4-osobowych przedziałach sypialnych
- Transfery klimatyzowanym autokarem
- Zakwaterowanie w hotelach 4* w pokojach 2-os.
- Śniadania
- Lunche i kolacje z jedną szklanką bezalkoholowego napoju do wyboru
- Realizację programu
- Bilety wstępu do wymienionych obiektów
- Opiekę polskiego pilota
- Przewodników lokalnych
- Ubezpieczenie NW, KL, choroby przewlekłe i bagaż

Ceny nie zawierają:

- Wydatków własnych
- Zwyczajowych napiwków (ok. 65 USD)
- Wiz i kosztu wizowania do Chin – 290 PLN (potrzebny paszport ważny co najmniej 6 miesięcy, kolorowe zdjęcie, podpisany wniosek wizowy, dostarczony do biura co najmniej 4 tygodnie przed wyjazdem)
- Ewentualnych dopłat paliwowych

* płatne w PLN wg kursu pieniądź-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1

Warszawa – Pekin

Zbiórka na lotnisku przy stanowisku World Traveler Club. Odprawa i przelot do Pekinu via miasto europejskie.

Dzień 2

Pekin

Lądowanie w Pekinie, transfer do hotelu. Po krótkim odpoczynku zwiedzimy Świątynię Nieba, 500-letnią budowlę, której historia sięga czasów dynastii Ming. Zwiedzimy m.in. Pałac Modłów o Pomyślny Rok, okrągłą budowlę stworzoną bez użycia gwoździ, gdzie cesarze dynastii Ming i Qing co roku składali ofiary, modląc się do Nieba o obfite plony. Wizyta w tradycyjnej herbaciarni. Wieczorem specjalna kolacja połączona z Acrobatic Show – rozrywki dostarczą nam pokazy artystów niemożliwe do osiągnięcia dla zwykłych ludzi, zawierające elementy cyrkowe, akrobatyczne i chińskich sztuk walki. Powrót do hotelu, nocleg.

Dzień 3

Pekin

Śniadanie, zwiedzanie Placu Tiananmen, na którym mieści się mauzoleum Mao Tse Tunga. Bramą Niebiańskiego Spokoju przejdziemy do Zakazanego Miasta, zespołu pałaców, gdzie zobaczymy liczne pawilony cesarskie, altany oraz wieże wkomponowane w piękno górskiego krajobrazu. Po lunchu zwiedzanie Pałacu Letniego i jeziora Kunming. Leżący w północno-zachodnim rejonie miasta kompleks zachwyca do dziś - to tutaj odpoczywali członkowie Dynastii Qing, szukając wytchnienia od panujących latem w Pekinie upałów. Idealne rozplanowanie pięknych budynków, unikalna architektura, czarujący krajobraz i wspaniałe ogrody należą do najpiękniejszych w Chinach. Kolacja, której głównym daniem będzie znana potrawa chińska - kaczka po pekińsku.

Dzień 4 Wielki Mur Chiński

Po śniadaniu przejedziemy obok znanych stadionów olimpijskich: Ptasiego Gniazda i Wodnej Kostki na zwiedzanie Wielkiego Muru Chińskiego. Mur w swojej głównej części ma długość 2450 kilometrów - jest to odległość równa odległości między Londynem i Moskwą. Całość, wraz z bocznymi odgałęzieniami, liczy co najmniej 6000 km. Lunch. Popołudniu Droga Duchów zaprowadzi nas do Grobowców Dynastii Ming. W 13 rodzinnych grobowcach, których powierzchnia wynosi 40 km² pochowanych jest 13 cesarzy, 23 cesarzowe, wiele konkubin, synów i córek cesarzy oraz służących. Zwiedzanie jednego z grobowców. Powrót do Pekinu. Wizyta w fabryce wyrobów z jadeitu. Kolacja i wizyta na Pekinśkim Targu Z Jedzeniem – można tu spróbować wszystkiego: grilowane na patyczkach szarańcze, pająki, ośmiornice, skorpiony żuki... Dla tradycjonalistów wołowina lub drób, chińskie pierożki, a do tego mnóstwo pysznych słodkości i owoców w przystępnych cenach. Nocleg.

Dzień 5 Pekin - Xian

Śniadanie. Wizyta w kolorowej Lamaistycznej Świątyni Yonghegong, pachnącej kadzidełkami, z 26-metrowym posągiem Buddy z drzewa sandałowego. Kolejny punkt programu to wycieczka riksiami przez miasto, podczas której zobaczymy prawdziwe życie Chińczyków mieszkających w tradycyjnych Hutongach z wąskimi uliczkami. Lunch. Popołudniu odwiedzimy ogromne Pekinśkie ZOO z najsłynniejszym mieszkańcem – Pandą. Transfer na stację kolejową, przejazd do Xian. Kolacja w formie suchego prowiantu.

Dzień 6 Xian

Przyjazd do Xian, jednej z Czterech Wielkich Starożytnych Stolic Chin (obok Pekinu, Luoyang oraz Nanjing), z historią sięgającą ponad 3000 lat. Śniadanie. Zwiedzanie symbolu Xi'an - Wielkiej Pagody Dzikiej Gęsi, wysokiej na 7 pięter budowli wzniesionej na szczycie wzgórza, która obecnie pełni funkcję tarasu widokowego. Po lunchu, udamy się do dzielnicy muzułmańskiej, by zobaczyć Wielki Meczet łączący w sobie elementy architektury chińskiej i muzułmańskiej. Podczas spaceru po Dzielnicy Muzułmańskiej zobaczymy liczne sklepy i restauracje serwujące produkty typowe dla tej kultury. Wieczorem kolacja i Dynasty Show. Nocleg.

Dzień 7 Xian

Śniadanie. Wycieczka po Xi'an: imponujące, historyczne Mury Miejskie, które można zwiedzać na piechotę lub na rowerze. To nie tylko najlepiej zachowane fortyfikacje w Chinach, ale również jeden z największych starożytnych kompleksów obronnych na świecie. Następnie Muzeum Historyczne Shaanxi – słynące z wielkiego bogactwa eksponatów. Lunch, po którym zwiedzimy 36-metrową Wieżę Dzwonu z 1384 r. zachwycającą typowo chińską architekturą. Kolacja: bankiet pierożkowy. Nocleg.

Dzień 8 Xian - Ling Bao

Śniadanie. Dziś jedna z największych atrakcji Chin - Muzeum Armii Terakotowej. Armia to ponad 8000 terakotowych naturalnej wielkości wojowników z końmi i pełnym osprzętem, powstałych by służyć Cesarzowi Qin Shi Huang w jego pośmiertnym życiu. Pochowana wraz z cesarzem pozostawała ukryta około 200 lat, aż do przypadkowego odkrycia w 1974r. Po lunchu udamy się do Huaqing – parku znanego z gorących źródeł i pięknych budynków wkomponowanych w krajobrazy pełne jezior i otaczających je ogrodów. Przejazd do Ling Bao. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg.

Dzień 9 Ling Bao – Luo Yang

Śniadanie. Zwiedzanie Jaskiń Dziesięciu Tysięcy Buddów, na ścianach których znajdują się setki różnej wielkości figurek Buddy. Prace rzeźbiarskie w jaskiniach Longmen zaczęły się w 494 roku, gdy cesarz przeniósł stolicę państwa do miasta Luoyang, a zakończyły się w IX wieku, wraz z końcem dynastii Tang. Lunch, po którym zwiedzimy Świątynię Białego Konia – pierwszą świątynię buddyjską w Chinach. Kolacja, nocleg.

Dzień 10 Luo Yang – Song Shan – Zhengzhou

Śniadanie. Całodniowe zwiedzanie słynnego Klasztoru Shaolin będącego miejscem narodzin kung-fu – chińskiej sztuki walki. Klasztor zbudowano w V w. u podnóża jednej z pięciu świętych gór taoistycznych. Lunch. Zwiedzanie kompleksu klasztornego, cmentarza mnichów i udział w pokazie adeptów szkół kung-fu. Kolacja, nocleg.

Dzień 11 Kai Feng – Suzhou

Śniadanie. Przejazd do Kai Feng, będącego stolicą Siódmej Dynastii od czasów księstwa Wei (IV wiek przed naszą erą) do dynastii Jin w XII wieku. Zobaczymy tu wspaniałą świątynię Baozheng oraz Stalową Wieżę wybudowaną w 1049 roku, za panowania dynastii Song. Spacer ulicą Song Du. W trakcie zwiedzania lunch. Po kolacji transfer na dworzec kolejowy, z którego udamy się do Suzhou.

Dzień 12 Suzhou

Przyjazd do Suzhou, śniadanie. Zwiedzanie miasta, znanego ze względu na swoje klasyczne chińskie ogrody. My zwiedzimy jeden z najpiękniejszych, Ogród Mistrza Sieci (Wangshi Yuan), słynący z niezwykłego połączenia sztuki, natury i architektury, zachwycający pięknymi roślinami, budowlami i rozplanowaniem przestrzeni oraz Ogród Harmonii (Yi Yuan) – niewielki park pochodzący z okresu dynastii Qing. Lunch. Wizyta w Świątyni Hanshan (Świątyni Zimnej Góry) wybudowanej ku czci legendarnego pustelnika – poety z czasów dynastii Tang, który żył w grocie obok klasztoru Guoqing na górze Hanshan. Wizyta w Suzhou nie byłaby kompletna bez zwiedzania fabryki jedwabiu – miasto było ważnym ośrodkiem handlu tym cennym materiałem. Po kolacji spacer ulicą Guan Qian.

Dzień 13 Szanghaj

Śniadanie. Przejazd do Szanghaju - kosmopolitycznej, nowoczesnej metropolii Chin. Będziemy zwiedzać Ogrody Yu Yuan, na terenie których znajdują się liczne jeziora z małymi wysepkami, połączone zygzakowatymi mostami z ładem, pełne spokoju i harmonii, prawdziwa oaza w ruchliwym mieście. Lunch, po którym zrobimy zakupy, przespacerujemy się po reprezentacyjnej promenadzie - Shanghai Bund, udamy się do nowoczesnego Pudong, by zobaczyć 88-piętrowy kolos – budynek Jin Mao. Kolacja, nocleg.

Dzień 14 Szanghaj

Śniadanie. Kontynuując zwiedzanie odwiedzimy park Huang Pu, najmniejszy i najstarszy park miasta. Następnie zwiedzimy Świątynię Nefrytowego Buddy z początku XX wieku, jedną z niewielu buddyjskich świątyń w Szanghaju, ważny ośrodek kultu religijnego. W świątyni znajduje się nefrytowy, wysoki na dwa metry posąg Buddy bogato zdobiony złotem i klejnotami. Tu również w salach wystawowych na pierwszym piętrze zobaczyć można kolekcję zabytkowych przedmiotów służących do kultu religijnego. Lunch. Przejedziemy na Plac Ludowy, niedawno zmodernizowany, pełen ciekawych architektonicznie budynków (Teatr Wielki, Muzeum Szanghaju) oraz zrobimy zakupy na Nanjing Road. Kolacja, nocleg.

Dzień 15 Szanghaj

Po śniadaniu udamy się w rejs rzeką Huang Pu by podziwiać najbardziej znane i charakterystyczne budowle miasta od strony rzeki. Następnie wjedziemy na szanghajską wieżę telewizyjną 'Perłę Orientu' - z jej szklanej kopuły roztacza się niezapomniany widok na ogromną metropolię. Lunch, ostatnie chwile w pięknej chińskiej metropolii. Powrót do hotelu, chwila na odświeżenie. Wyjazd na późną kolację, po której udamy się na lotnisko, by udać się w drogę powrotną do Polski.

Dzień 16 Warszawa

Łądowanie w Warszawie, zakończenie niezapomnianej wyprawy do Kraju Środka.

